
Titul filmu

Cena slávy

Tagline

„Máme Chaplinovu rakev, zaplaťte!”

Krátká synopse

Dlouhá synopse

Film inspirovaný skutečnými událostmi vypráví o jednom z nejpodivnějších únosů, které se kdy odehrály – o únosu
Chaplinovy mrtvoly ve švýcarském městě Vevey. Eddymu je čtyřicet, právě ho propustili z vězení a krom toho, že

patří do čeledi drobných zlodějíčků, není ničím zajímavý. Jeho kamarád Osman bydlí v karavanu, má chytrou
sedmiletou dceru, ženu v nemocnici a žádné peníze, kterými by rodinu zabezpečil. Když Eddy v televizi zahlédne
reportáž o smrti Charlie Chaplina, dostane brilantní nápad, jak vyřešit neradostné vyhlídky všech zúčastněných.

Otázka je, zda únos Chaplinovy rakve není až příliš geniální na to, aby ho pochopil i někdo jiný.

Technické informace a kredity

Původní název: La rançon de la gloire
Anglický název: The Price of Fame
Rok: 2014
Země: Belgie, Francie, Švýcarsko
Jazyk: fr
Titulky: cz
Stopáž: 110 min
Dostupnost:

Žánr: Drama, Komedie
Režie: Xavier Beauvois
Scénář: Xavier Beauvois
Střih: Etienne Comar
Kamera: Marie-Julie Maille
Zvuk: Erik Nordgren

Ocenění

Venice Film Festival - Competition - - 2014

Hrají

Benoît Poelvoorde, Nadine Labaki, Peter Coyote,
Roschdy Zem

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


